
UCHWAŁA Nr XXIX/183/2008
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 30 października  2008 r.

w sprawie przystąpienia do partnerskiej współpracy Gminy Witnica  z „Fundacją Zielonej 
Doliny Odry i Warty” – Lokalną Grupą Działania w Górzycy.

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z § 2  ust. 1 pkt. 2 ppkt. a rozporządzenia 
Ministra  Rolnictwa  i  Rozwoju  Wsi  z  dnia  23  maja  2008  r.  w  sprawie  szczegółowych 
kryteriów i sposobu wyboru lokalnej grupy działania do realizacji lokalnej strategii rozwoju w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 (Dz. U. z 2008 r. Nr 
103, poz. 659) uchwala się, co następuje:

§  1. Gmina  Witnica  przystępuje  do  partnerskiej  współpracy  z  „Fundacją  Zielonej 
Doliny Odry i Warty”  – Lokalną Grupą Działania z siedzibą w Górzycy,  w celu podjęcia 
działań   zmierzających  do  rozwoju  społeczno-gospodarczego  Gminy  Witnica  w  ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady  Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


